cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de setembro de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 567, aprovado
em Sessão Ordinária de 05/09/2022, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora
Alessandra Lucchesi de Oliveira, através do qual solicita “realizar a revitalização da Praça
“Carlos Gomes”, onde está localizada a Paróquia São Benedito, na região central, trazendo
melhorias para os inúmeros munícipes que frequentam e circulam pelo espaço diariamente”,
esclarecer o que segue:

Informamos que direcionamos a demanda apresentada pela nobre
vereadora autora ao Departamento de Projetos para averiguar a possibilidade de elaboração de
estudo e projeto para revitalização da Praça Carlos Gomes, onde está localizada a Paróquia
São Benedito. No entanto, antecipamos que far-se-á necessário viabilizar recursos, para
concretizar a futura obra, e nesse sentido, contamos com a colaboração dos nobres vereadores
para envidar esforços conjuntamente com esta Secretaria.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

OEXINO21biS|SI£OAfSUGAS25aqsWaugasdnsabiatabozza261Lengajsaga

QS2çaISjONNO?COIMmÂguCIa:Q2CONZE|NSIO?faLIpEuaçãoadnaigaugodns

iengajisataoquisjsugabiata”eussugsugodnsgsjaçopaauscezzgags

MINACALAGO21bisÂsI£oINQUOpatguui!comobegigobaiadnszelaJeiçaa

dnsqsuCanINyS!GOCOU2S|poQU52204comDeliciguciadnscanspeiyYes

EMAs2bozsaGoIE|SLIGOIsdnsUNISUÇOINjoLuNO

BSUSQO|ocajisagavaiejsugabiata?Asupoqussi0dns2sâns:

fogo?dnscienjawbejaqiea6campeuozusdnsJsdasuçamwajBisiaqgo

w2fajatgoqSnuaacagsiaaoai|ns6bardniupowjauçpajusqspsusiciar

1g0202'iu2çajatgoqsInunatgobrpjcajocafbogsqsqLAois?peycomoa

CONS?COMWS|pouazdnsolststanmacsz2pijigagsbatabs22002comqelicigucia6

NSISAGOIS?qe;cazaasians?godna)zojeiga:|aiemgapsatgoqapratacao

QNÇOLAQUVOPISASISAGOLAV|S220LALA[Nccys2l!azauagofampsmbejo2qua

HSAnsuLISUIOV5133”ADLONAGOVA252200QUNQUAGSSGQS26ESINPLOQSSQSOQS

bisÂsi£oSWpOjgiCa?QS|ucjnego'asus?bsiaugspoz2aEXCs|gucia!Guyiszbozçaao

quapanapozesçowzzsz2o1apebscialqo

BOfncaçn-2b

DD'bis2igsuLsqacausaranuicibal

EQUEITASGLOQUCORACALLSILA

uso:2€DE

BOLNCALNSAGSONENpLOQSJOJO

V292E2204INESBECINT48CYBIMELESUSbOTALICN?QSIMCTNRVO

q

BOLNCVINVE

bDBEEEILNBV

CIA

A.

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

GuOjo?q[uCIrago

vezsezonapebecialgopisleio

quabanjopazzsto

CNININAdabelromm

4

VESUCIOZMNIGUÇS'

conagetntgo

INSCOjocoqqjabocitao!qszgeaalunasto6LeonoLennoçoeqeSega6

CONJONINIÇORada6VORACIUGE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br